
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 9

SECONDES CHANCES: 16 - 1 - 15 - 14 - 4

FAVORIS: 2 - 13 - 12 - 5 - 6

PARIS-TURF : 11 - 2 - 5 - 4 - 12 - 3 - 1 - 13

PMU.FR : 2 - 8 - 11 - 12 - 5 - 7 - 13 - 6

EQUIDIA : 2 - 13 - 12 - 5 - 6 - 11 - 8 - 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 15 SEPTEMBRE 2021

Départ de la Course :  11 H 50 mn

LE PARISIEN : 2 - 12 - 11 - 5 - 1 - 13 - 6 - 3

OUTSIDERS: 10 - 3

COMPIEGNE - 16 PARTANTS
PRIX #RACEANDCARE

(PRIX DE LA PLAINE DU PUTOIS) - 1  ère Course (R1)
PLAT-HANDICAP DIVISE, 55.000 EUROS - 1.400 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 11 h 50 mn

CENTRAL  PARK   WEST

KAVIARE

THE LAWYER

JAS HENNESSY

MARIA   AMALIA    (GB)

LIBERTINE (IRE)

ASTERELLA

AL ULA

ELECTROSCOPE   (IRE)

TORTOLA

KALISKA

ROMANOSA (GB)

MY KURKUM (GB)

ACCLAM

BABOOSHKA

ZAIRE

7

8

13

15

6

12

5

3

16

10

14

4

2

11

1

9

H   3

F   3

H   3

F   3

F   3

F   3

F   3

F   3

H   3

F   3

F   3

F   3

H   3

M   3

F   3

H   3

Martinborough   -   Rapid     Transaction

American     Devil   -    Baileys      Applause

Zoffany-Guerande

Air      Chief     Marshal  -   Kitty      D’Argos

Dubawi-Majestic Queen

Dark Angel - Miss Mariduff

Olympic Glory-Asteria

Anodin-Galanaa

Requinto-Edrea

Goken-Cheam Ksah

Invincible Spirit-Keegsquaw

Holy     Roman    Emperor  -     Almahroosa

Dariyan-Fresh Strike

Mehmas-Ehteyat

Penny’S Picnic-Dansia

Zizany-Cagliari

64.693

46.410

31.440

30.800

24.130

58.160

35.630

30.051

27.390

27.100

44.900

25.500

23.752

15.610

14.900

40.075

E.HARDOUIN

O.PESLIER

C.DEMURO

M.GUYON

M.BARZALONA

C.SOUMILLON

G.MOSSE

L.BOISSEAU

O.ANDIGNE

D.BOCHE

A.MADAMET

S.PASQUIER

H.JOURNIAC

J.GUILLOCHON

F.VERON

H.BESNIER

61,0

60,0

58,5

58,5

58,0

57,0

57,0

57,0

56,0

56,0

55,5

55,5

55,5

55,5

55,5

55,0

JPH .DUBOIS

R   .     LE DREN       DOLEUZE

Y.  BARBEROT    (S)

C.ESCUDER

HA.PANTALL

F.VERMEULEN   (S)

M.DELZANGLES

FRE.HEAD (S)

J.DE MIEULLE   (S)

L.GADBIN (S)

A.FABRE (S)

M.BRASME (S)

E.O’NEILL (S)

HA.PANTALL

A . WATRIGANT  (S)

ED .  MONFORT (S)

ECURIE      VICTORIA       DREAMS

P.JABOT

ECURIE      DES       MONNAIES

F.BENAVIDES

GODOLPHIN   SNC

J.ROMEL

MME L.GOELET

MME F.HEAD

A.G. KAVANAGH

BOULTBEE     BROOKS      LTD

MME A.FABRE

S.DEFONTAINE

K.DASMAL

P.PIERRY

S.VIDAL

S.DUMONT

4-4-6-0-2

3-1-2-4-1

0-1-1-4-6

6-1-1-2-2

5-4-1-2-1

4-6-7-4-7

0-7-6-5-2

0-4-6-5-3

0-1-8-2-1

8-3-3-6-1

1-2-4-3-5

5-1-2-3-3

4-0-4-8-8

0-6-6-1-2

4-1-2

2-9-3-1-0

15/1

3/1

28/1

18/1

7/1

9/1

14/1

13/1

43/1

34/1

10/1

5/1

4/1

13/1

19/1

20/1

Après un succès à Chantilly, Kaviare (2) a confirmé sa belle condition le 17 août en se classant
troisième d’un Quinté+ à Deauville. Modèle de constance, cette pensionnaire de Romain Le Dren Doleuze
devrait encore prendre une part active à l’arrivée. En vue également lors de leur dernière sortie dans des
lots similaires, My Kurkum (13) et Romanosa (12) rallieront également d’assez nombreux suffrages.
Parée de la Casaque Godolphin, Maria Amalia (5) peut d’emblée frapper un grand coup pour son premier
essai dans un handicap, à l’image de Libertine (6), autre novice dans ce genre d’épreuve. En dépit d’une
pénalisation de 2,5 kilo, la « Fabre » Kaliska (11) mérite une mention avec Al Ula (8) et Asterella (7),
toutes deux en quête d’un rachat.

1 - CENTRAL PARK WEST : Plutôt régulier
dans l’ensemble, ce hongre vient de conclure au
quatrième rang d’une Classe 2 à Deauville. Remar-
qué précédemment dans des handicaps bien com-
posés, il reste capable de s’emparer d’une place
malgré son poids.

2 – KAVIARE : Après un succès à Chantilly,
cette pensionnaire de Romain Le Dren Doleuze a
confirmé sa forme en se classant troisième du Quinté+
du 17 août à Deauville. Modèle de constance, elle
devrait encore prendre une part active à l’arrivée.
Notre favorite.

3 - THE LAWYER : Après deux succès de
rang, dont un sur le parcours qui nous intéresse, ce
fils de Zoffany n’a pu se montrer dangereux le 21 août
dans un Quinté+ en ligne droite à Deauville. En
valeur 40, sa marge de manoeuvre semble désor-
mais plus limitée.

4 - JAS HENNESSY : Titulaire de trois
accessits d’honneur et de deux succès lors de ses
cinq premières sorties publiques, cette pouliche s’at-
taquait à forte partie la dernière fois dans le Prix de
Lieurey (Gr3). Si la distance n’est pas trop courte pour
ses aptitudes, elle peut reprendre sa marche en
avant.

5 - MARIA AMALIA : Parée de la casaque
Godolphin, cette pensionnaire d’Henri-Alex Pantall a
montré des moyens dans le Sud-Ouest. Cinquième
récemment d’une Listed en Allemagne, elle mérite
crédit pour sa première tentative dans un handi-
cap.

6 – LIBERTINE : Jugée digne de s’aligne au
départ du Qatar Prix Jean-Luc Lagardère (Gr1) à 2
ans, cette fille de Dark Angel n’a pas totalement
répondu aux attentes de son entourage par la suite.
Récente quatrième d’une Classe 2 à Vichy, elle reste
à surveiller pour son premier essai dans un
handicap.

7 – ASTERELLA : Pour sa première tentative
à ce niveau, cette pensionnaire de Mikel Delzangles
n’a pu se montrer dangereuse dans le Quinté+ du 17
août à Deauville. Baissée de 2 kilos sur l’échelle des
valeurs, elle n’est pas incapable de faire mieux
cette fois.

8 - AL ULA : Après sa bonne quatrième place
du 5 août dans un Quinté+ sur les 1.200 mètres de
la ligne droite de Deauville, on s’attendait à mieux de
sa part lors de son ultime sortie. À sa décharge, il faut

dire qu’elle affrontait ses aînés ce jour-là. À repren-
dre.

9 – ELECTROSCOPE : Jusqu’ici en deux
tentatives dans les Quinté+, son meilleur classe-
ment est une huitième place obtenu au printemps
sur cette même piste. Absent depuis la mi-juin,
nous nous contenterons de le regarder courir
pour cette rentrée.

10 – TORTOLA : Alors qu’elle effectuait sa
réapparition après quatre mois d’absence, cette fille
de Goken a fortement déçu le 28 août à Deauville
pour sa première tentative dans un réclamer. Sans
nous.

11 – KALISKA : À l’arrivée de deux Quinté+
au printemps sur cette même piste, cette pension-
naire d’André Fabre a vu sa régularité récompensée
par un succès le 17 août sur les 1.400 mètres
rectilignes de Deauville. Bien que pénalisée de 2,5
kilos, elle peut encore s’illustrer.

12 – ROMANOSA : Après avoir ouvert son
palmarès dans un maiden à Dieppe le 17 juillet,
cette pouliche régulière a confirmé sa forme le 17
août en se classant cinquième d’un Quinté+ à
Deauville. Sur sa lancée, elle devrait encore
prendre une part active à l’arrivée.

13 - MY KURKUM : Pour son premier essai
à ce niveau, ce pensionnaire d’Eoghan-J. O’Neill a
créé une belle surprise le 21 août à Deauville en se
classant quatrième d’un Quinté+ à Deauville sans
d’ailleurs bénéficier du meilleur des parcours. À
surveiller de près.

14 – ACCLAM : Bon sixième d’un Quinté+
à ParisLongchamp le 10 juin, pour son premier essai
à ce niveau, ce pensionnaire d’Henri-Alex Pantall
n’a pas confirmé un mois plus tard à Deauville.
Présenté ici avec de la fraîcheur, il tentera de se
rappeler à notre bon souvenir.

15 – BABOOSHKA : Concurrente la moins
expérimentée du lot, cette fille de Penny’s Picnic ne
compte que trois tentatives publiques. Remarquée
en dernier lieu, à Clairefontaine, elle mérite une
note de méfiance pour son premier handicap.

16 – ZAIRE : Troisième d’un handicap sur
ce même parcours à la fin juillet, ce pensionnaire
d’Edouard Monfort vient de nous assurer de sa
forme en se classant deuxième d’un réclamer à
Deauville. En bas de tableau, il tentera de créer
la surprise.

Sur l’ordre du Quinté+du Mercredi  15 Septembre dans les
kiosques,sera mise en jeu une cagnotte de 15.854.126  FCFA


