

Départ de la Course : 11 H 50 mn Fermeture des T.P.E : 11 h 50 mn

Sur l'ordre du Quinté+du Mercredi 15 Septembre dans les kiosques.sera mise en jeu une cagnotte de 15.854.126 FCFA

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 15 SEPTEMBRE 2021

COMPIEGNE - 16 PARTANTS

PRIX#RACEANDCARE

(PRIX DE LA PLAINE DU PUTOIS) - 1 ère Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 55.000 EUROS - 1.400 Mètres

_												
N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	СОТЕ
1	CENTRAL PARK WEST	7	н	3	Martinborough - Rapid Transaction	64.693	E.HARDOUIN	61,0	JPH.DUBOIS	ECURIE VICTORIA DREAMS	4-4-6-0-2	15/1
2	KAVIARE	8	F	3	American Devil - Baileys Applause	46.410	O.PESLIER	60,0	R. LEDREN DOLEUZE	P.JABOT	3-1-2-4-1	3/1
3	THELAWYER	13	н	3	Zoffany-Guerande	31.440	C.DEMURO	58,5	Y. BARBEROT (S)	ECURIE DES MONNAIES	0-1-1-4-6	28/1
4	JASHENNESSY	15	F	3	Air Chief Marshal - Kitty D'Argos	30.800	M.GUYON	58,5	C.ESCUDER	F.BENAVIDES	6-1-1-2-2	18/1
5	MARIA AMALIA (GB)	6	F	3	Dubawi-Majestic Queen	24.130	M.BARZALONA	58,0	HA.PANTALL	GODOLPHIN SNC	5-4-1-2-1	7/1
6	LIBERTINE (IRE)	12	F	3	Dark Angel - Miss Mariduff	58.160	C.SOUMILLON	57,0	F.VERMEULEN (S)	J.ROMEL	4-6-7-4-7	9/1
7	ASTERELLA	5	F	3	Olympic Glory-Asteria	35.630	G.MOSSE	57,0	M.DELZANGLES	MME L.GOELET	0-7-6-5-2	14/1
8	ALULA	3	F	3	Anodin-Galanaa	30.051	L.BOISSEAU	57,0	FRE.HEAD(S)	MMEF.HEAD	0-4-6-5-3	13/1
9	ELECTROSCOPE (IRE)	16	н	3	Requinto-Edrea	27.390	O.ANDIGNE	56,0	J.DEMIEULLE (S)	A.G. KAVANAGH	0-1-8-2-1	43/1
10	TORTOLA	10	F	3	Goken-Cheam Ksah	27.100	D.BOCHE	56,0	L.GADBIN(S)	BOULTBEE BROOKS LTD	8-3-3-6-1	34/1
11	KALISKA	14	F	3	Invincible Spirit-Keegsquaw	44.900	A.MADAMET	55,5	A.FABRE(S)	MMEA.FABRE	1-2-4-3-5	10/1
12	ROMANOSA (GB)	4	F	3	Holy Roman Emperor - Almahroosa	25.500	S.PASQUIER	55,5	M.BRASME(S)	S.DEFONTAINE	5-1-2-3-3	5/1
13	MYKURKUM(GB)	2	н	3	Dariyan-Fresh Strike	23.752	H.JOURNIAC	55,5	E.O'NEILL(S)	K.DASMAL	4-0-4-8-8	4/1
14	ACCLAM	11	м	3	Mehmas-Ehteyat	15.610	J.GUILLOCHON	55,5	HA.PANTALL	P.PIERRY	0-6-6-1-2	13/1
15	BABOOSHKA	1	F	3	Penny'S Picnic-Dansia	14.900	F.VERON	55,5	A.WATRIGANT (S)	S.VIDAL	4-1-2	19/1
16	ZAIRE	9	н	3	Zizany-Cagliari	40.075	H.BESNIER	55,0	ED. MONFORT(S)	S.DUMONT	2-9-3-1-0	20/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 2-13-12-5-6 LE PARISIEN: 2 - 12 - 11 - 5 - 1 - 13 - 6 - 3

SECONDES CHANCES: 16-1-15-14-4 PMU.FR: 2-8-11-12-5-7-13-6

PARIS-TURF: 11 - 2 - 5 - 4 - 12 - 3 - 1 - 13 **OUTSIDERS: 10 - 3**

GROS OUTSIDERS: 9 EQUIDIA: 2-13-12-5-6-11-8-7

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

Après un succès à Chantilly, Kayiare (2) a confirmé sa belle condition le 17 août en se classant troisième d'un Quinté+ à Deauville. Modèle de constance, cette pensionnaire de Romain Le Dren Doleuze devrait encore prendre une part active à l'arrivée. En vue également lors de leur dernière sortie dans des lots similaires. My Kurkum (13) et Romanosa (12) rallieront également d'assez nombreux suffrages. Parée de la Casaque Godolphin, Maria Amalia (5) peut d'emblée frapper un grand coup pour son premier essai dans un handicap, à l'image de Libertine (6), autre novice dans ce genre d'épreuve. En dépit d'une pénalisation de 2,5 kilo, la « Fabre » Kaliska (11) mérite une mention avec Al Ula (8) et Asterella (7). toutes deux en quête d'un rachat.

- dans l'ensemble, ce hongre vient de conclure au dre. quatrième rang d'une Classe 2 à Deauville. Remarqué précédemment dans des handicaps bien com-tentatives dans les Quinté+, son meilleur classe-DOSÉS, il reste capable de s'emparer d'une place ment est une huitième place obtenu au printemps malaré son poids.
- cette pensionnaire de Romain Le Dren Doleuze a pour cette rentrée. confirmé sa forme en se classant troisième du Quinté+ du 17 août à Deauville. Modèle de constance, elle réapparition après quatre mois d'absence, cette fille devrait encore prendre une part active à l'arrivée. de Goken a fortement décu le 28 août à Deauville Notre favorite.
- 3 THE LAWYER : Après deux succès de nous. rang, dont un sur le parcours qui nous intéresse, ce fils de Zoffany n'a pu se montrer dangereux le 21 août au printemps sur cette même piste, cette pensiondans un Quinté+ en ligne droite à Deauville. En naire d'André Fabre a vu sa régularité récompensée valeur 40, sa marge de manoeuvre semble désor- par un succès le 17 août sur les 1.400 mètres mais plus limitée.
- 4 JAS HENNESSY : Titulaire de trois kilos, elle peut encore s'illustrer. accessits d'honneur et de deux succès lors de ses cinq premières sorties publiques, cette pouliche s'at-palmarès dans un maiden à Dieppe le 17 juillet, taquait à forte partie la dernière fois dans le Prix de cette pouliche régulière a confirmé sa forme le 17 Lieurey (Gr3). Si la distance n'est pas trop courte pour août en se classant cinquième d'un Quinté+ à ses aptitudes, elle peut reprendre sa marche en Deauville. Sur sa lancée, elle devrait encore
- 5 MARIA AMALIA : Parée de la casague Godolphin, cette pensionnaire d'Henri-Alex Pantall a à ce niveau, ce pensionnaire d'Eoghan-J. O'Neill a montré des moyens dans le Sud-Ouest. Cinquième créé une belle surprise le 21 août à Deauville en se récemment d'une Listed en Allemagne, elle mérite classant quatrième d'un Quinté+ à Deauville sans crédit pour sa première tentative dans un handi- d'ailleurs bénéficier du meilleur des parcours. À
- 6 LIBERTINE : Jugée digne de s'aligne au départ du Qatar Prix Jean-Luc Lagardère (Gr1) à 2 à ParisLongchamp le 10 juin, pour son premier essai ans, cette fille de Dark Angel n'a pas totalement à ce niveau, ce pensionnaire d'Henri-Alex Pantall répondu aux attentes de son entourage par la suite. n'a pas confirmé un mois plus tard à Deauville. Récente quatrième d'une Classe 2 à Vichy, elle reste Présenté ici avec de la fraîcheur, il tentera de se à surveiller pour son premier essai dans un rappeler à notre bon souvenir. handicap.
- à ce niveau, cette pensionnaire de Mikel Delzangles compte que trois tentatives publiques. Remarquée n'a pu se montrer dangereuse dans le Quinté+ du 17 en dernier lieu, à Clairefontaine, elle mérite une août à Deauville. Baissée de 2 kilos sur l'échelle des note de méfiance pour son premier handicap. valeurs, elle n'est pas incapable de faire mieux cette fois.
- du 5 août dans un Quinté+ sur les 1.200 mètres de forme en se classant deuxième d'un réclamer à la ligne droite de Deauville, on s'attendait à mieux de Deauville. En bas de tableau, il tentera de créer sa part lors de son ultime sortie. À sa décharge, il faut la surprise.

1 - CENTRAL PARK WEST : Plutôt régulier dire qu'elle affrontait ses aînés ce jour-là. À repren-

- 9 ELECTROSCOPE : Jusqu'ici en deux sur cette même piste. Absent depuis la mi-juin, 2 - KAVIARE : Après un succès à Chantilly, nous nous contenterons de le regarder courir
 - 10 TORTOLA: Alors qu'elle effectuait sa pour sa première tentative dans un réclamer. Sans
 - 11 KALISKA: À l'arrivée de deux Quinté+ rectilignes de Deauville. Bien que pénalisée de 2,5
 - 12 ROMANOSA: Après avoir ouvert son prendre une part active à l'arrivée.
 - 13 MY KURKUM: Pour son premier essai surveiller de près.
 - 14 ACCLAM: Bon sixième d'un Quinté+
- 15 BABOOSHKA: Concurrente la moins 7-ASTERELLA: Pour sa première tentative expérimentée du lot, cette fille de Penny's Picnic ne
- 16 ZAIRE: Troisième d'un handicap sur ce même parcours à la fin juillet, ce pensionnaire 8-AL ULA: Après sa bonne quatrième place d'Edouard Monfort vient de nous assurer de sa